
KUNŠTÁT

parc. č. 1047 náměstí Krále Jiřího 

1048 náměstí Krále Jiřího

1148/1 Panská zahrada

1321/1 ul. Radnická

1318 ul. Radnická

1317 ul. Radnická

část 6/1 celé náměstí ČSČK 

až po místní hřbitov

6/6 náměstí ČSČK

6/7 náměstí ČSČK

2/2 Bochořákovo náměstí

723 Bochořákovo náměstí

 725 Bochořákovo náměstí

726 Bochořákovo náměstí

728/1 Bochořákovo náměstí

728/2 Bochořákovo náměstí

728/3 Bochořákovo náměstí

573/1 ul. Sokolská - prostor 

před KD Kunštát po

silnici č.1/19

TOUBOŘ

parc.č. část 501/6 mezi domy č.p.4, 

č.p.13, č.p.20

RUDKA

parc.č. část 548/1 prostravství u kapličkymezi domy č.p.15, 14 10,9,2,1,20

548/8 prostravství u kapličky

HLUBOKÉ

parc.č. 9

SYCHOTÍN

parc.č. 2

213/1

201/1 před domem č.p. 106, č.p. 22

ÚJEZD

parc.č. část 2/1 za obchodem č.p.78 č.p.70, č.p 40, č.p. 13

část 158/1 před sportovištěm

158/3 sportoviště a rekreační plocha

Přehled veřejných prostranství,

za jejich užívání se vybírá místní poplatek.


